




 
1945 

I Учебници 
I ЗА ОСНОВНИ УЧИЛИШТА 

 
Министерство за просвета - Буквар со читанка за I 

одделение, стр. 96, распродадено. 
 

II Македонска литература 
1 НАРОДНА 

Ред. Б. Конески -  3бирка на македонски народни песни, 
стр. 383, распродадено 

Ред. К. Тошев и B.Иљоски - Силјан Штркот и 
Кузман Капидан , (народни приказни) стр. 
50, распродадено 

2 ХУДОЖЕСТВЕНА 

В. Марковски - Порои, (поеми и сонетни венци) стр. 
186 

В. Марковски - Гламји, (стикозбирка) стр. 170 
В. Марковски - Климе, (роман во стихови), стр. 138  

1946 

I Учeбеници 
1 3А OСНОВНИ УЧИЛИШТА 

Миниситерство за просвета - Буквар сo читанка за I 
одделение (второ поправено изд.) стр. 106, 
распродадено 
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С. Јаневски, Ј. Јосифовски и Поп Ефтимов - Читанка 

за IIодделение, стр. 96 распродадено  
Министерство за просвета - Читанка за II одделение, 

стр. 110, распродадено 
Сп. Чучук, Кл. Секуловски и  M. Манев Читанка за III 

одделение, стр. 139, распродадено 
Сп. Чучук, Кл. Секуловски u M. Манев -Читанка за IV 

одделение, стр. 144, распродадено  
Колет ик' - Филповик' - Сметанка за II одделение 

(превод), стр. 124, распродадено 
Ј. Новак - Сметанка за III одделение (превод) стр. 180, 

распродадено 
J. Рукавина - Сметанка за IV одделение (превод), стр. 

130, распродадено 
В. Тетјурев. - Природознание за III одделение  

(превод) стр. 100, распродадено 
В. Тетјурев - Пиродознание за IV одделение (превод), 

стр.152, распродадено 
Министерство за просвета - Турска читанка за II 

одделение,стр. 63, (превод од македонски) 
распродадено 

2 ЗA ГИМИАЗИИ И ДРУГИ СТРУЧНИ ШКОЛИ 

К. Тошев, В. Иљоски и Зографов - Одбрани четива за I, 
II и III клас, стр. 390, распродадено  

Министерство за просвета - Македонски правопис, 
стр. 20, распродадено 
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K. Кепески - Македонска граматика, стр.80, 

распродадено 
П. Митропан, Н. Сенукевик' - Учебник пo руски јазик 

(превод), стр. 90, распродадено 
И. Бандик' - Алгебра за V клac (превод), стр. 94, 

распродадено 
И. Бандик' - Алгебра зa VI клас (превод), стр. 136, 

распродадено 
И. Бандик' - Алгебра за VII клас (превод), стр. 134, 

распродадено 
Ст. Јаковлевик' - Ботаника за I клас (превод), стр. 181, 

распродадено 
Галкин, 3убок, Нотович' и Хвостов - Нова историја 

(превод), стр. 177, распродадено 
Ред. Б. Мишyлин - Историја на стариот век (превод), 

стр. 195, распродадено 
А. Космински - Историја на средните векови (превод), 

стр. 243, распродадено 
А. Ефимов - Историја на новиот век (превод), стр.216, 

распродадено 
 

II Mакедонска литература  
1. НАРОДНА 

Ред. К. Тошев и B. Иљоски - Македонски народни 
приказни, стр. 244, распродадено 

Ред. I’. Милошев - Галички свадбарски народни  песни, 
стр. 24, распродадено  
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ДЕТСКА 

Ред. В. Николески и Cл. Јаневски - Народни песни за 
деца,  стр. 51, распродадено 

2. ХУДОЖЕСТВЕНА 

Г. Прличев - Сердарот, поема преведена во проза, стр. 
24, распродадено 

В. Марковски - Робии (македонски епос),стр. 142 
Г. Ивановски - 3а новата пролет (стихови),стр. 23, 

распродадено 
К. Неделковски - Песни, стр. 77 
К. Рацин - Песни, cтp. 59 

ДЕТСКА 

В. Николески - Македонче (стикозбирка),стр. 46, 
распродадено 

В. Николески - Мице, преработена народна приказна 
во стихови, стр. 24, распродадено 

Сл. Јанеbски - Распеани букви (стихови), стр. 64, 
распродадено 

Сл.Јаневски - Пионери, пионерки бубачки и шумски 
ѕверки (приказни), стр. 61, распродадено 

Л. Каровски - Овчарче (стихозбирка), стр. 31, 
распродадено 
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III Преводна литература 
1. ДЕТСКА 

В. Бианки - Приказни, стр. 68, распродадено 
В. Гарашин – Жаба патница, стр. 17,распродадено 
A. Погорелски - Црната кокошка или подземните 

жители, (приказна) стр. 42, 
А. Лебедев - Приказна за Фрунзе, стр. 20 
М. Горки - Раскази и приказни, стр. 56 

2. НАУЧНО ПОПУЛАРНА 

Б. Келер - Еволуционата тeopијa на Дарвин, стр. 35, 
распродадено 

И. Пољак - Како е устроена вселената, стр. 35, П. 
Воронцов - Потеклото на небесните тела, стр. 42,  

A Володин - Големите и страшни појави вo природата, 
стр. 28,  

Б. Келер - Како станал животот на земјата, стр. 38,  
З. Косенко - Сонот и сонуењето, стр. 28,. А. Суботин - 

Потеклото и староста на земјата, стр. 44,  
Б. Столетов - 3ошто растението има зелена боја, стр. 

32, 

IV Прирачници 
Миинистерство за просвета - Буквар за возрасни, стр. 

120, распродадено 
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Министерство за просвета - Наставен план и 

програма за основните училишта, стр, 62, 
распродадено 

Министерство за просвета - Кратко раководство за 
работата во библиотеките, стр. 22, распродадено 

V Разна литература 
К. Мисирков - 3а македонцките работи (публицистика), 

стр. 125, распродадено.  
Св. Марковик' - Србијз на истокот стр. 195  
Карпински - Што се колхозите, стр. 72, распродадено 
А. Чујанов - Сталинград се препородува,стр. 67 

1947 

I Учебници 
1. ЗA ОСНОВНИ УЧИЛИШТА 

С. Чучук, Кл. Секуловски и  M. Манев – Читанка за II 
одделение (второ поправ. и дополн. изд.),  стр. 
110 

С. Чучук и Кл. Секуловски - Читанка за III одделение 
(второ поправ. и допол. изд.), стр. 166 

С. Чучук, Кл. Секуловскии и M. Манев – Читанка за IV 
одделение (второ изд.),стр. 155 
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А. Апостолов - Земјопис за III одделение, стр. 74, 

распродадено 
Ј. Новак - Сметанка за III одделение (превод), второ 

издание, стр. 179 
Ј.Рукавина – Смет. за IV оддел. (превод) (II изд.) стр. 

130, распродадено 
В. Тетјурев - Природознание за III одделение (превод), 

второ издание, стр. 150, распродадено 
В. Тетјурев - Природознание за IV одделение (превод), 

второ издание, стр. 152, распродадено 
Министерство за просвета - Алфабе, (турски буквар), 

стр. 87, распродадено 
Министерство за просвета -Абетаре, (шиптарски 

буквар) распродадено 
Министерство за просвета - Шиптарска читанка за II 

одделение, стр. 93 
Министерство за просвета - Шиптарска читанка за III 

одделение, стр. 126 
Минисшерсшво за просвета - Шиптарска читанка за 

IV одделение, стр. 136 
2. 3А ГИМНАЗИИ И ДРУГИ СТРУЧНИ ШКОЛИ 

К. Кепески - Македонска граматика(второ издание), 
стр. 80, распродадено. 

Ред, Б.Мпшулин - Историја. на стариот век, второ 
издание (превод) стр. 190, распродадено 

А. Космински - Историја на средните векови, второ 
издание (превод), стр. 238, распродадено 
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А. Ефимов - Историја на новиот век, второ издание 

(превод), стр. 216, распродадено 
Галкин, Хвостов, Нотович, 3убок – Нова историја, 

второ издание (превод),стр. 177 
Б. Герасимовик’ - Аналитичка геометрија  (превод), 

стр. 138 
М. Чепинац – Геометрија за долните класои (превод), 

стр. 256, распродадено  
Г. Фалеев и  A. Леришкин - Физика, втор дел, топлота, 

електрицитет и оптика (превод), стр. 197, 
распродадено 

Нобоков, Воронцов - Астрономија (превод), стр. 226, 
распродадено 

Соколовик' u др. Ф. Н. P. Југославија (прев.), стр. 165, 
распродадено 

Ст. Јаковлевик' - Ботаника ca V клас (прев.), стр. 260, 
распродадено 

М. Цузмер - 3оологија за средните школи (превод), 
стр. 281, распродадено 

А. Кабанов - Анатомија и физиологија на човекот 
(превод), стр. 281, распродадено 

К. Корнилон - Психологија за средните школи 
(превод), стр. 170, распродадено 

А. Бабик' - Историја на народите на Југославија 
(превод), стр. 161, распродадено 

В. Стаик' - Аритметика за долните класои (превод), 
стр. 237, распродадено 

А. Киселев - Геометрија. I дел, планиметрија (превод), 
стр. 210. 
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А. Киселев - Геометрија, II дел стереометрија (превод), 

стр. 121 
К. Костик' и Цветковик' - Тригонометрија (превод), 

стр. 127 
И. Соколов - Курс пo физика, I дел, механика, 

(превод), стр. 260, распродадено 
И. Соколов - Kypc пo физика, II дел, осцилации, 

таласи, топлина (превод), стр. 218 

II Македонска литература 
1. НАРОДНА 

Ред. Б. Конески - 3бирка на Македонски народни 
песни (второ поправено издание), стр. 220, 
распродадено  

Ред. Б. Конески - Од борбата - Народни пecни, стp. 61, 
распродадено  

2. ХУДОЖЕСТВЕНА 

Л. Каровски - Крвава блокада (стихозбирка), стр. 44, 
распродадено 

Ј. Бошковски – Растрел (раскази), стр. 50, 
 распродадено 

П. Прличко - Итрата лисица в среде стапица 
(едночинка), стр. 27, распродадено 

III Преводна литература 
1. БЕЛЕТРИСТИКА 

М. Aлигиер - Приказни за правдата (пиеса), стр. 81, 
распродадено 

М. Горки - Челкаш, стр. 56 
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А. Чехов - Раскази, стр 37 
А. Чехов - Мечка, (едночинка), стр. 22  
Н. Гогољ - Ревизор (пиеса), стр. 155 
Н. Гогољ - Тарас Булба, стр. 135 
А. Серафимович - Железниот порој стр. 180 
П. Лидов - Тања, стр. 22 
А. Толстој - Севастополски раскази, стр. 133 
П. Његош - Горски венец, стр. 128 распродадено 
И. Цанкар - Слугата Јернеј и неговото право, (расказ), 

стр. 58 
А. Доде - Тартарен тарасконец, стр. 136 
А. Франс - Кренкбиј, стр. 44  

ДЕТСКА 

А. Гајдар - Командант на снежната крепост, стр. 57, 
распродадено 

В. Катаев - Електрична машина, стр. 77 
Н. Тихонов - Ленинградци, стр. 39, распродадено 
А. Федин - Момчиња, стр. 43, распродадено 
Б. Житков - Мајмунчето Јашка, стp. 34, распродадено 
А. Кононов - Колиба, стр. 20, распродадено  
А. Кононов - Приказни за Ленина, стр. 117, 

распродадено 
К. Андерсен - Чудното оболекло на еден крал, стр. 12 
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2. НАУЧНО ПОПУЛАРНА 

М. Богоров - Подводен свет, стр. 55 
В. Инколски и М. Јаковлев - Како луѓето научиле да 

зборуат, стр. 41 
Ив. Сергеев - Необикновени небесни појави, стр. 41 
Б. Келер - Луѓето"што ја менуат природата нa 

растенијата,  стр. 104 
С. Василевски - Причини за појавуење на заразни 

болести кај животните стр. 41 
Воранцов – Ваљаминов - Имa ли живот на планетите, 

стр. 41 

IV Прирачници 
Ј. Кузманов - Кројачки учебник, стр. 91, распродадено 
Министерство ва просвета - Наставен план и програм 

за гимназиите, стр.228, распродадено 
Министерство за просвета - Словарици за основни 

училишта, комплет 

V Разна литература 
Д. Влахов - Говори и статии, стр. 228  
Министерство за просвета - Ce' за нашите деца, стр. 

48  
Н. Амосов - Грижата на социјалистичката држава за 

нуждите на народот, стр. 52  
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Н. Анисимов - Селското стопанство во новата 

Сталинска пјатилетка, стр. 148  
А. Слепов - Претворуење на земјоделскиот труд во 

индустриски, стр. 38  
Инж. Мартинавик’ - Нашите жита во лебарството и 

мелничарството, стр. 50 
1948 

I Учебници 
1. ЗА ОСНОВНИ УЧИЛИШТА 

Кл. Секуловски, Сп. Чучук и М. Манев –Турска читанка 
за IV одделение (превод од Македонски), стр. 
176 

Ап. Апостолов - Географија за III одделение на  турски 
јазик (превод од Македонски) стр. 88 

Ст. Василевик' - Земјопис зa IV одделение, превод, 
стр. 120  

Спасе Чучук, Кл. Секуловски и М. Манев –Шиптарска 
читанка за III одделение (превод од македонски) 
стр. 100 

Колетик'- Филиповик' - Сметанка за II одделение 
(второ издание), стр. 124 

Министерство за просвета – Детски песни (ноти и 
текст), стр. 27  

Ап . Апостолов - Шиптарски земјопис зa III одделение, 
(превод од македонски), стр. 73  

Сп. Чучук, Кл.  Секуловски и М. Манев - Турска 
читанка за II одделение (превод од македонски) , 
стр. 10  
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Сп. Чучук, Кл. Секуловски и  М. Манев –Турска 

 читанка за III одделение (превод од 
македонски),  стр. 128 

Министерство за просвета – Турски Буквар сo 
читанка, (превод од македонски), второ 
поправено и дополнето издание, стр. 83 

2. ЗA ГИМНАЗИИ И ДРУГИ СТРУЧНИ ШКОЛИ 

Егон Корницер - Курс за физика и техничка механика, 
(превод), стр. 119, распродадено 

П. Соколовик', Д. Г'орг'ев ик' и 3. Павловак' - Преглед 
на континентите за I и II клас (превод), стр. 214, 
распродадено  

Д-р. C. Милојевик' и  Д-р. Ил. Сандак – Основи на 
географијата за I клас гимназија (превод), стр. 
147 распродадено 

Д-р. Ст. Јаковљевик' - Ботаника за I клас гимназија, 
второ издание (превод), стр. 182, распродадено  

А. B. Мишулин - Историја на стариот век, трето 
издание, (превод), стр. 196, распродадено  

A. B. Ефимов - Историја на новиот век, второ издание, 
(превод), стр. 222 

Н. Чепинац - Геометрија за долните класови, второ 
издание, (превод), стр.253 

Д р. Јаковлевик' - Ботаника за V клас, II издание 
(превод), стр. 260  

К. Петковик' - Геологија co минералогија и 
петрографија стр. 285  
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Б. С. Илик' и Д-р. Рад. Јовановик' - Наука за човекот 

 и хигиена, стр. 160  
Кp. Тошев - читанка за II и III клас гимназија, стр. 280  
Р. Димитријевик' и Даринка Мародик' – Француска 

читанка за VII и VIII клас. стр. 231 

II Mакедoнска литература 
1. НАРОДНА 

Ред. Ј. Бошковски - Јунак над јунаци (епски песни 
 за Марка Кралета) стр. 160, распродадени  

Ред. В. Иљоски - Македонски народни песни, собрани 
на фестивалите во Битола и Штип 1947 год., стр. 
277 

ДЕТСКА 

Ред. В. Николески – Бабино вретенце, книга за 
најмалите стр. 22 

2. ХУДОЖЕСТВЕНА 

Г. Ивановски - Стихои, стр. 32 
Л. Каровски - Тиквешка легенда (поема),стр. 25 
Бл. Конески - 3емјата и љубовта (песни), стр. 66  
Сл.Јаневски - Песни, стр. 106 

3. РАЗНА ЛИТЕРАТУРА 

Д. Влахов - Говори и Статии 1924-1947, стр. 389 
К. П.  Мисирков, ред. Кр. Тошев  - Неколку зборои за 

Македонцкијот литературен јазик, стр. 24 
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Уред за информации при Претседател ството на 

владата на H. P. М. – Фестивали на народни 
песни и игри, Битола - Штип 1947, (албум) стр. 
62 

III Преводна литература 
1. ХУДОЖЕСТВЕНА 

Илф. и Петров - Златното теле, стр. 365. 
Лермонтов - Герој на нашeто врeме стр. 155 
Роmен Ролан - Кола Брењон, стр. 316  
Јор. Јовков - Инџе војвода, стр, 31  
Н. Гогољ - Како се скарале Ив. Иванович и Ив. 

Никифорович, стр. 68  
И. C. Тургенев - Муму, стр, 44  
П. Новицки - Советскиот театар, стр. 70  
Р. Филиповик' - За новиот живот, драма, стр. 84  
За Ленина - 36орник од литературни состави  стр. 223 

2. ДЕТСКА 

Арк. Гајдар - Тимур и неговата команда, стр. 101 
А. П. Чехов - Каштанка, стр. 54 

3. НАУЧНО ПОПУЛАРНА БИБЛИОТЕКА 

Лео Рандик' - Како настанува дождот и снегот, стр. 47 
Ј. Шур - Една минута, стр. 135  

4. РАЗНА ЛИТЕРАТУРА 

В. Macлеша - Млада Босна, стр. 165  
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IV Прирачници 
Министерство за просвета - Буквар за возрасни 

(второ издание), стр. 120 
Министерство за просвета - Наставен план и 

програма за основни училишта, стр. 103, 
распродадено  

Комитет за фискултура при Претседателството  на 
владата нa H.P.M. – Наставна програма пo 
фискултура стр.36, распродадено 

Кл. Секуловски и M. Манев - Народна читанка за 
возрастни стр. 228 

Министерство за просвета - Наставен план и 
програма за основни училишта на шиптарски 
јазик, стр. 94 распродадено 

 
   _____________________ 
    ___________________ 

 
Co наведените книги во овај каталог располага складот 

за македонска литература при Државното Книгоиздателство 
на Македонија.  

Порачките да се прават на адрес: Државно 
книгоиздателство на Македонија - Скопје. 
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ДРЖАВНО КНИГОИЗДАТЕЛСТВО HA МАКЕДОНИЈА 
СКОПЈЕ - ЗАГРЕБАЧКА 2 

 
 

Книжарници:           Дирекција и 
Телефон бр. 8160 и 257    издавачко одделение: 
Чек. с-ка бр. 8-671.450                Телефон бр. 981 

          ек. с-ка бр. 8-671.451 
 
Книжарница бр. 1 која што cе навоѓа пo yл. Крушовска бр. 12,тел. 

бр.8160, располага сo ситe видови училишни административни книги, 
учил. формулари, учебни помагала, училишни и ученички материјали. 

Книжарница бр. 2, која што сe навоѓа пo yл. Маршал Тито бр. 44, 
тeл.бр. 257, располага со јуroсловенска оригинална и преводна литература. 

Книжарница бр. 3, која што cе навоѓа нa yл. Маршал Tитo бр. 48, 
располага со југословенска оригинална и странска музичка литература. 
Оваа книжарница располага и со музички инструменти и делови за иститe. 
Под раководството нa оваа книжарница cе навоѓа работилницата за 
изработување на секаков вид дрвени музички инструменти (виолини, 
гитари, примови, џезови и др.). Во секое време работилницата прима на 
поправка неисправни дрвени музички инструменти. 

Книжарница бр. 4, која што cе навоѓа на ул. Маршал Тито бр. 46, 
располага со руска (советска) литература, стручни и др. руски списанија и 
весници. 

Во Битола 
Книжарница бр. 5, која што се навоѓа нa yл. Маршал Тито бр. 100 

располага сo југoсловенска оригинална и преводна литература, како и со 
руска - советска литература. 

Во Тетово 
Книжарннца бр. 7 располага сo југoсловенска оригинална и 

преводна литература, кaко и со руска – советска литература. 
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Книжарниците бр. 2, 5 и 7 располагаат соo целокупната македонска 

оригинална и преводна литература вклучувајќи ги и учебниците. 
Складот на Книгoиздателството располага со одбележените во 

каталогот нераспродадени наши изданија. Преко складот можат да се 
снабдуваат сите книжарници и трговски претпријатија co уобичаениот 
рабат. 

 
Барајте каталози на cитe наши изданија. Истите се доставуваат 

безплатно. 
 
 

_______________________ 
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ДИРИГЕНТИ И ХОРИСТИ 

 
Во „хорските едиции" 2, 3, 4 и 5, издание на друштвото на 

музичарите на HPM се застапени најубавите композиции на нашите 
комиозитори. Во нив се застапени следните композиции: 

 
Bо хорската едиција 2: 
1. П. Богданов - Кочко - Бригадата иде  
2. Ст. Гајдов - Копачите 
 
Во хорската едиција 3: 
1. Т. Скаловски - Македонска хумореска  
2. Ил. Џувалековски - Мариовка  
3. Ас. Х. Николов - Аце папуџија  
4. Т. Прокопиев - Кумановка бр. 1 
 
Во хорска едиција 4: 
1. Богданов-Кочко - Љубов 
2. Т. Прокопиев - Ленка  
3. Ж. Фирфов - Колоната 
 
Во хорска едиција 5: 
1. Ст. Гајдов - Ти, сенче... 
2. Т. Скаловски - Песнaта на Гоце 
3. Т. Прокопиев - Еј гиди, Јано, Јанке  
4. Ил. Џувалековски - Овчарот  
5. Ж. Фирфов -- Борјано, Борјанке 
Во „хорските едиции" 1, 2 и 3 издание на 3емскиот сојуз на 

културно-просветните друштва нa Македонија се застапени следните 
композиции: 

Во хорската едиција 1: 
1. Ж. Фирфов - Цуцул стои на грутка  
2. А. Малишев - Вардар  
3. Ст. Гајдов - Мамо главата ме боли  
4. П. Богданов-Кочко - Манифестација 
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Во хорската едиција 2: 
 
1. П. Богданов-Кочко - 1 мај 
2. Т. Скаловски - Мој народе напред  
3. Ас. Х. Николов - Од планина иде  
4. Ж. Фирфов - Кукни кукавице 
5. A. Линин - Мома момче измамила  
6. П. Богданов-Кочко - Марш 
7. Т. Скаловски - 3oрa зори 
8. Ж. Фирфов - Младински марш 
9. Ил. Hиколоски - Маршот нa Македонија  
10. Ас. Х. Николов - Темна магла низ полето  
11. Ст. Гајдов - Игралe eргени  
12. Ст. Гајдов - Ела си, сине, у селото 
 
Во хороската едиција 3: 
 
1. П. Гогданов-Кочко - Мајка Угра 
2. Т. Прокопиев - Кумановка бр. 3  
3. Ж. Фирфов - зададе сe! 
  
Горепоменатите „хорски едиции" можат да се добават од 

складот на Државното книгоиздателство на Македонија - Скопје. 

 
_______________________ 
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